

BİRKAÇ SÖZ

Foreword / Par l'éditeur

Merhaba saygıdeğer okur,

35. yayım yılımızın elinizdeki ikinci sayısında da birbiriyle tamamen aynı içerikte olan basılı ve elektronik iki nüshamızla sizlerle. Yaz 2023 tarihli 138. sayımızı, hocaların hocası Prof. Dr. Umay Türkeş Günay'ın 80. yaşına armağan ediyor ve on yedi "öz"lü yazı, beş kitap eleştiri/tanıtım ve bir haber yazısıyla takdirlerinize sunuyoruz.

Prof. Dr. Umay Türkeş Günay'ın Doğumunun 80. Yılı

2023 yılı, akademik çalışmalarını hâlen KKTC'deki Girne Amerikan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı olarak sürdüren hocaların hocası Prof. Dr. Umay Türkeş Günay'ın doğumunun 80. yılıdır. Binlerce öğretmenin ve yüzlerce akademisyenin yetişmesinde emeği olan, bazılarının tezlerini yöneterek "Umay Anası" olan hocamıza öğrencileri, hocanın doğumunun 80. yılı için bir "armağan makale" kaleme almışlar. İşaret ettiği, yorumladığı, paylaştığı bilimsel yönlerinin yanında bu makaleyi bir vefa ve sevgi örneği olarak da zevkle okuyacağımızı umuyoruz. Millî Folklor ailesi olarak biz de sağlıklı uzun ömürler dileyerek hocaların hocasının yeni yaşını kutluyoruz.

Yayımladığımız Yazıların Alanı ve Konusu

Adımızdan da anlaşılacağı üzere dergimiz, kuşaktan kuşağa kodlar, davranışlar, sözler aracılığıyla gelenek ortamlarında aktarılan ve folklor, etnoloji, etnografya, kültürel antropoloji gibi adlarla anılan disiplinlerin incelediği konulara ve bu disiplinlerle bütünlüklü "disiplinler arası" çalışmalara yer vermektedir. Dergimizin bilimsel saygınlığı, yayım öncesindeki inceleme ve değerlendirme süreçlerinde yazarlara sağladığı bilimsel katkılar, bilim kurumlarının atama ve yükseltme gibi konularda "Q Değeri" ve ULAKBİM, SCOPUS ve WOS gibi "İndeks" şart veya beklentileri, sosyal ve beşerî bilimlerin pek çok alanından yazarların dergimize olan tevecühlerini artırmaktadır. Bu da hem basılı hem de elektronik nüshasını birebir aynı içerikte tutan dergimizi maliyet ve makale sayısının sınırlı tutulması gibi konular başta olmak pek çok açıdan zorlamaktadır. Bu nedenle nitelikli halk bilimi yazılarının yanında folklor kuram, yöntem ve tartışmalarıyla hesaplaşan ve farklı disiplinlerden yeni bakış açılarıyla halk bilimcileri tanıştıran, halk bilimi belleğini kullanan "disiplinler arası" nitelikteki yazılara yer verebiliyoruz. Ön inceleme ve Editörlük süreçlerinde "dergiye konu ve içerik bakımından uygun değildir" şeklinde bir sonuçla karşılaşmamak için yazarlarımızın yayım şart ve ilkelerimizi dikkatlice inceleyerek yazı göndermelerini bekliyoruz.

Basılı Nüsha Aboneliği

Son yıllarda gerek baskı gerekse dağıtım hizmetlerindeki büyük artışlar, bizim gibi destek, sübvansiyon, bağış, reklam gibi adlar altında farklı gelir kaynaklarına sahip olmayan "amatör ruhlu" yayıncılar için basılı nüsha yayıncılığını sürdürülemez hâle getirmiştir. Bu nedenle basılı nüshamızı yalnızca abone olan ve aboneliğini düzenli olarak sürdürerek koleksiyon yapanlara yollayabiliyoruz. Diğer bütün okurlarımızın dünyanın her yerinden ücretsiz olarak www.millifolklor.com adresimizden okunabilen, indirilerek saklanabilen ve basılı nüshamızla eş zamanlı olarak yayıma verilen elektronik nüshamızı ve geçmiş sayıları içeren koleksiyonumuzu tercih etmelerini bekliyoruz.

Eylül 2023'te yayımlanacak olan 139. sayıda görüşmek dileğiyle...

M. Öcal OĞUZ
Editör/Editor/Éditeur